HYDROPOWER-SAS
Periudha Periudha

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020 Raportuese Raportuese
AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 0 11,948

Te drejta te arketueshme dhe te tjer:

Shuma : 0 0
Inventare
Shuma 0 0

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare
Shuma 0 0

Aktive afatgjata materiale
Shuma 0 0

Aktive afatgjata jomateriale

Shuma aktive afatgjata

TOTALIAKTIVEVE R R : 0 11,948
DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 799,200 426,240
Te pagueshme per detyrime tatimore 0 16,740
e tiera detyrime afafshkurtra (pershkruaj 382282 197,910
Shuma 1,181,482 640,890
Detyrime afatgjata AT

& tjera delyrime afatgjata (pershkruaj)

Shuma 0 0

Shuma e detyrimeve 11,181,482 640,890

Kapitali

Kapitali i pronarit 100 100
Rezerva (ligjore, statutore, etj)

Fitime/(Humbije) te periudhes financiare -552,540 -629,042
Fitime/(Humbje) te mbartura 629,042

Terhegjet e pronarit

Shuma e Kapitalit g 1181482 628,942

FoTALI BETVRIMET BHE KABITALL RSB




HYDROPOWER-SAS
Periudha Periudha

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2020 Raportuese  Raportuese

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime te personelit

57,000

Pagat - ,000

Shpenzimet e sigurimeve shoqgerore dhe shendetsore - 70,140 - 420,000
Amortizimi
Shpenzime te tjera 5 62,400 - 5,400
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit - 552,540 - 482,400

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit

Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma ¥ 7

Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare i




HYDROPOWER-SAS

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale) 2020
Metoda indirekte

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) perpara tatimit
Rregullime per :

Shpenzime amortizimi

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne kerkesat e arketueshme nga aktiviteti dhe kerkesa te tjera
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Hua te arketuara

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha Periudha
Raportuese Raportuese
552,540 - 629,042
564,488 442,980
11,948 - 186,062
100
- 197,910
- 198,010
11,948 11,948
11,948 -
- 11,948



